
 
Ministero dell’Istruzion e del merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO VISCONTEO 
Via Circonvallazione B, 3 - 26025 PANDINO (Cr) 

Tel. 0373/90286 – Fax 0373/90069  
Codice Fiscale 91036340197 

Codice Univoco UF600G 
e-mail cric81900q@pec.istruzione.it -  cric81900q@istruzione.it  

 
 
Pandino 26 gennaio 2023                 

 
All'Albo 

Alla Docente 
 PASQUALI CLAUDIA  

Loro Sede 
 
 
 
 

 
                 Determina Dirigenziale di attribuzione incarico per esperto interno 
                                                    per la realizzazione del   
                           “ PROGETTO CORSI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA ” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
  Visto   Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
  Visto   Il Programma Annuale 2023; 
  Accertato che sussiste la copertura finanziaria;  
  Visto   l’Avviso del progetto prot. n. 215 del 13. 01. 2023; 
  Visto   il verbale della Commissione prot n. 502 del 26.01.2023; 
  Vista   la delibera del consiglio d’istituto n.  18 del 20.12.2022; 
  Vista   la delibera del Collegio Docenti n. 4 del 20.12.2022; 

 
DETERMINA 

L’affidamento dell’incarico di esperto interno per la realizzazione del 
“Progetto Corsi Ampliamento Offerta Formativa – Corso Potenziamento Inglese A2” alla Docente 
Pasquali Claudia in servizio presso questa Istituzione Scolastica ;    . 
➢              La durata dell’incarico è 24 ore (Ventiquattro ore) per l'a. s. 2022-2023; 

➢ l’attività dovrà essere rivolta agli alunni della Scuola come da scheda progetto; 

Il compenso orario per le attività di docente interno è stabilito pari ad  € 35,00 lordo dipendente 
per  il numero di ore di attività effettivamente prestate, debitamente certificate e documentate e 
riportate nella relazione  da consegnare al termine delle attività.  

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Giovanni Roglio 

C
R

IC
81

90
0Q

 -
 A

A
4C

37
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
04

 -
 2

6/
01

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROGLIO

mailto:cric81900q@istruzione.it

		2023-01-26T15:40:41+0100
	GIOVANNI ROGLIO




